АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШАТУРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ № ________

г. Шатура

000000

ПРОЕКТ

О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги

      «Выдача разрешения на вырубку, посадку, пересадку зеленых насаждений на территории

Городского округа Шатура Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг» и на основании письма Комитета

по архитектуре и градостроительству Московской области от 08.05.2024 № 29Исх-6749/17,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Выдача разрешения на вырубку, посадку, пересадку зеленых насаждений на

территории Городского округа Шатура Московской области», утвержденный постановлением

администрации Городского округа Шатура от 03.07.2023 № 1490 (далее – Административный

регламент):

1.1. Первый абзац пункта 11.2 Административного регламента изложить в новой

редакции:

«11.2. При уничтожении зеленых насаждений, состояние которых оценивается как

хорошее, удовлетворительное и неудовлетворительное, с заявителей, указанных

в подпунктах 2.2.1 - 2.2.6, 2.2.12 пункта 2.2 настоящего административного регламента,

взимается компенсационная стоимость и (или) стоимость компенсационного озеленения, за

исключением следующих случаев:».

2. Управлению делами администрации Городского округа Шатура (Щербакова С.В.)

обеспечить опубликование постановления в газете «Вестник Городского округа Шатура» и

размещение на официальном сайте Городского округа Шатура.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы Городского округа Шатура Косолапова В.М.

Глава Городского округа                                                                    А.В. Артюхин

СОГЛАСОВАН:

Заместитель главы округа                                                                      В.М. Косолапов

Начальник отдела архитектуры

и градостроительства                                                          Д.И. Трушин

Начальник правового управления                           В.Е. Федорова

Начальник сектора

рекламы и муниципальных услуг              Л.В. Чурилова

Рассылка:

1 экз. – в дело;

1 экз. – отдел архитектуры и градостроительства;

1 экз. – сектор рекламы и муниципальных услуг;

1 экз. – правовое управление.

Булатова Марина Валерьевна

главный специалист сектора

рекламы и муниципальных услуг

8(49645) 3-16-22